S49014WP36RSM Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Laird Technologies - Antennas S49014WP36RSM អកផត់ផង់ Laird Technologies - Antennas អកែចក យ Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក S49014WP36RSM
កុមហ៊ុនផលិត Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 1119 pcs
សនឹកទិនន័យ
VSWR 2
រប ប់ Cable (914mm) - RP-SMA Male
េស៊រ -
ត់បង់ រ ត់បង់ -
មពល - អតិបរ 10W
រេវចខប់ Bulk
ចំនួន កុម 1
បេភទេ ន Bracket Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រ រ រ រ រ -
កមស់ (អតិបរ ) 1.378" (35.00mm)
ទទួល ន 14dBi
ជួរេ បកង់ 4.9GHz ~ 5.99GHz
េ បកង់ កុម SHF (f > 4 GHz)
េ បកង់ (កណាល / កុម) 5GHz
លកណៈពិេសស -
រពិពណ៌ លំអិត 5GHz WLAN Panel RF Antenna 4.9GHz ~ 5.99GHz 14dBi Cable (914mm) - RP-SMA Male Bracket
Mount
កមវធី WLAN
បេភទអង់ែតន Panel
S49014WP36RSM
េលខែផក: S49014WP36RSM
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ ពីផលិតផល RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 1119 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S49014WP36RSM.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ S49014WP36RSM
S49014WP36RSM.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
S49014WP36RTN
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
េ កងសក:  1217 pcs
RFQ
S49014WP12NF
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
េ កងសក:  1403 pcs
RFQ
S49
កុមហ៊ុនផលិត:  NKK Switches
រពិពណ៌ :  SWITCH TOGGLE 4PDT 15A 125V
េ កងសក:  7291 pcs
RFQ
S4901790PN36RS
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 5GHZ SECTOR CABLE BRK 36"
េ កងសក:  387 pcs
RFQ
S49016120PNF
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
េ កងសក:  553 pcs
RFQ
S49014WP36NM
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 36"
េ កងសក:  1332 pcs
RFQ
S4901790PNF
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 5GHZ SECTOR N FEM BRKT MT
េ កងសក:  540 pcs
RFQ
S49014WP12RSM
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
េ កងសក:  1354 pcs
RFQ
S4905WBCFNMW
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  ANT WIDE BAND 5DBI N-MALE
េ កងសក:  1678 pcs
RFQ
S49014WP12SMF
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
េ កងសក:  1314 pcs
RFQ
S4903WBPC12NMW
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  ANT PNL WIDE 3DBI 12" N-MALE
េ កងសក:  1868 pcs
RFQ
S49014WP12NM
កុមហ៊ុនផលិត:  Laird Technologies - Antennas
រពិពណ៌ :  RF ANT 5GHZ PANEL CABLE BRKT 12"
េ កងសក:  1183 pcs
RFQ